
PRONAJATO ! Pronájem pensionu s restaurací v Kryštofově
Údolí (12 km od Liberce).

Popis nemovitosti

Další informace:
https://reality-finance-zajisteni.cz/pronajem-pensionu-s-restauraci-v-krystofove-udoli-12-km-od-liberce

Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem kompletně vybavené restaurace s penzionem v malebném a turisticky vyhledávaném místě
podještědské obce Kryštofovo Údolí |(okr. Liberec). Výhodná poloha u příjezdové silnice do Kryštofova Údolí dává penzionu
nepřehlédnutelnost pro turisty, cyklisty i ostatní návštěvníky tohoto místa. V přízemí penzionu se na jedné straně nachází restaurace s
barem, výčepem a krbem s horkovzdušným vytápěním (20 míst) .
 
Na druhé straně přes chodbu vstupujeme do druhé, větší restaurace ( pro 50 lidí). Místnost má klenbový strop a její dominantou je
dvouplášťový krb s horkovzdušným vytápěním . Je zde i klavír k doplnění pohodové atmosféry prostoru. Na své si přijdou i hráči kulečníku. Z
této části restaurace je možné francouzským oknem vstoupit na zastřešenou terasu (36 míst). V 2.NP je osm pokojů pro hosty (jsou zde
dvoulůžkové, třílůžkové i čtyřlůžkový pokoj s přistýlkami). Celkem 8 pokojů, 24 lůžek a 9 přistýlek.
 
V podkroví turistická noclehárna a samostatná místnost, v které může získat nájemce své soukromí. V objektu jsou zrekonstruované
samostatné toalety i sprchové kouty. Vybavená kuchyň. V celém objektu Wi-fi. Nájemník určitě uvítá samostatnou dílnu na drobné opravy.
 
Měsíční nájemné je ve výši 25 000 Kč + DPH na první 3 měsíce. Následně 30 000 Kč měs. + DPH. Elektřina bude napsána na nájemníka -
záloha 12 000 Kč/měs., voda 1 500 Kč/měs., topení centrálně - lehké topné oleje (LTO).
 
Velký pozemek nabízí sportovní vyžití pro celou rodinu. Multifunkční hřiště (tenis, volejbal, fotbal apod.). Nad penzionem je rozsáhlá louka,
která nabízí možnosti využití zejména pro děti a jejich hry. V okolí cyklistické a turistické trasy.
 
Cyklisti jistě uvítají samoobslužné dobíjecí zásuvky na el. kola i koloběžky. Nezapomnělo se zde ani na údržbu kol prostřednictvím servisního
stojanu CykloHup. Místo také rádi navštěvují houbaři. V obci jsou vesměs původní, udržované chalupy. Je tu turisticky zajímavý a
vyhledávaný celoroubený Kostel sv. Kryštofa. Zde jste uprostřed přírody a přitom nedaleko města (Liberec cca 12 km) s kompletním
obchodním, sportovním i kulturním zázemím.
 
V zimě do zimního střediska Bedřichov (lyžování sjezd i běžky) cca 20 km. Jde tedy o ideální místo pro soustředění sportovců, firemní akce i
pro akce jako svatby, oslavy životních výročí a událostí. Pro pořádání firemní teabuildingů s dobrým jídlem, pitím a doprovodným akčním
programem.
 
Důležité je, že penzion je v provozu a současný majitel bude předávat objekt do nájmu i s rezervacemi ubytování na tento rok. K pronájmu
ihned. Zajímá Vás více ? Volejte makléřku . 
 Makléř

 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


